
KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ 

Číslo výzvy MAS Rozkvět: 1. 

Název výzvy: MAS Rozkvět – IROP – Vzdělávání ZŠ

Číslo a název výzvy ŘO IROP: 48. výzva IROP – Vzdělávání – SC 5.1 

MAS Rozkvět, z.s.
Školní 124, 38402 Lhenice
IČO: 26658691



KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ

Maximální bodový zisk ve věcném hodnocení je 90 bodů.

Projektový záměr musí ve věcném hodnocení získat minimálně 45 bodů, aby splnil podmínky věcného
hodnocení. 

Název kritéria: 
Výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru – max. 20 bodů 

Výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru je 
od 500 000 Kč do 1 000 000 Kč včetně

20 bodů

Výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru je 
od 1 000 000 Kč do 2 000 000 Kč včetně

15 bodů

Výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru je 
více než 2 000 000 Kč

10 bodů

Název kritéria: 
Velikost obce místa realizace projektového záměru dle počtu obyvatel – max. 25 bodů 

Velikost obce místa realizace projektového záměru je 
méně než 500 obyvatel

25 bodů

Velikost obce místa realizace projektového záměru je 
500 až 999 obyvatel

20 bodů

Velikost obce místa realizace projektového záměru je 
1000 až 1499

15 bodů

Velikost obce místa realizace projektového záměru je 
1500 až 1999

10 bodů

Velikost obce místa realizace projektového záměru je 2000 a více 5 bodů

Název kritéria: 
Závazná doba předložení Žádosti o platbu v systému MS2021+ – max. 25 bodů 

Žádost o platbu bude předložena do 31. 5. 2025 včetně 25 bodů
Žádost o platbu bude předložena déle než 31. 5. 2025 0 bodů

Název kritéria:
Výstupy z projektu budou sloužit také k mimoškolním zájmovým aktivitám dětí a mládeže – 
max. 10 bodů

Výstupy z projektu budou sloužit i k mimoškolním zájmovým aktivitám 10 bodů
Výstupy z projektu nebudou sloužit dalším mimoškolním zájmovým aktivitám. 0 bodů



Název kritéria:
Technická připravenost Projektového záměru – max. 10 bodů

Žadatel předložil ke dni podání Projektového záměru jako přílohu Pravomocné 
schválení stavebního záměru
nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu,
nebo souhlas s územním rozhodnutím
nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora nebo 
pravomocné platné územní rozhodnutí/souhlas

10 bodů

Žadatel předložil čestné prohlášení nebo doložil vyjádření stavebního úřadu, že 
stavební úpravy podle stavebního zákona nevyžadují stavební povolení ani 
ohlášení a zároveň ani územní souhlas ani rozhodnutí o umístění stavby

10 bodů

Žadatel předložil ke dni podání Projektového záměru jako přílohu Usnesení o 
zahájení stavebního řízení

5 bodů

Žadatel nepředložil jako přílohu nebo projektový záměr NEMÁ ke dni podání 
Projektového záměru platné
Pravomocné schválení stavebního záměru
nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu,
nebo souhlas s územním rozhodnutím
nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora nebo 
pravomocné platné územní rozhodnutí/souhlas
nebo nedoložil čestné prohlášení či vyjádření stavebního úřadu že stavební úpravy
podle stavebního zákona nevyžadují stavební povolení ani ohlášení a zároveň ani
územní souhlas ani rozhodnutí o umístění stavby

0 bodů

Při shodném počtu bodů rozhodují o pořadí projektových záměrů tato kritéria, v tomto pořadí: 

1. Závazná doba předložení Žádosti o platbu v systému MS2021+.
2. Velikost obce, ve které má žadatel sídlo nebo provozovnu. 
3. Datum a čas podání projektového záměru.

Tzn.  při  shodném počtu  bodů  více  projektových  záměrů  bude  (1)  zvýhodněn  projekt  s termínem
závazné doby předložení Žádosti o platbu do 31.5.2025 včetně; v případě shody v bodě (1), bude
zvýhodněn záměr žadatele s místem realizace v obci s menším počtem obyvatel (2); v případě shody
v bodě (1) i (2), bude zvýhodněn záměr žadatele, který podal projektový záměr dříve.


